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Bochnia – 760 lat praw miejskich

Rok 2013 był dla Bochni wyjątkowy,
gdyż obchodziliśmy rocznicę 760-
lecia nadania praw miejskich. Uko-
ronowaniemtegohistorycznegodo-
robkumiastabyłowpisaniebocheń-
skiej Kopalni Soli na prestiżową listę
Światowego Dziedzictwa UNESCO
w czerwcu 2013 roku. Jestem prze-
konany, że dzięki temu Królewsko-
Górnicze Miasto Bochnia odwiedzi
jeszcze większa liczba turystów kra-
jowych i zagranicznych.

Strefa Aktywności
Gospodarczej
Wzakresiemiejskichinwestycji2013
rokcharakteryzowałsięważnymidla
Bochnizadaniami.Ruszyłypracebu-
dowlane w Bocheńskiej Strefie Ak-
tywności Gospodarczej, których ce-
lem jest uzbrojenie tego terenu we
wszelkie media i drogi. Przygotowu-
jąc te znakomicie zlokalizowane te-
reny inwestycyjne, kierowaliśmy się
chęcią zaoferowania przedsiębior-

com gruntów spełniających ich naj-
wyższeoczekiwania.Natęwartąbli-
sko 16 milionów zł inwestycję mia-
sto pozyskało prawie 10 mln zł dofi-
nansowania z funduszy unijnych.

Rewitalizacja Parku
W ubiegłym roku zakończono rewi-
talizację Parku Rodzinnego „Uz-
bornia”. Do użytku mieszkańców
iturystówoddanezostałypięknete-
reny parkowe, wyposażone w wie-
le atrakcji w tym: ogromny plac za-
baw, skatepark, 3 boiska do gier ze-

społowych, amfiteatr oraz wieża wi-
dokowa, z której podziwiać można
panoramę Bochni i okolic. Także
w tym przypadku spore, bo 5-milio-
nowe dofinansowanie pozwoliło
na realizację tej inwestycji o łącznej
wartości 7,3 mln złotych.

Bezpieczeństwo
Wiele inwestycji ukierunkowanych
było na poprawę bezpieczeństwa
mieszkańców miasta oraz osób je
odwiedzających. W wyremontowa-
nym kosztem 744 tys. zł budynku
po byłym technikum medycznym
przy ul. Regis 2 ruszył wart 673 tys.
zł system miejskiego monitoringu,
zabezpieczono osuwisko na ul.
Czyżewicza(kosztem1,9mlnzł)oraz
wyremontowano budynek OSP
Chodenice (koszt 105,5 tys. zł z cze-
go ponad 50 tys. zł stanowiły środ-
ki zewnętrzne). Ponadto na terenie
miasta przeprowadzono remonty
dróg na łączną kwotę 2 mln 550 tys.

zł oraz remonty chodników na kwo-
tę przekraczającą 1 mln złotych.

Nowe boisko sportowe
Dobrą i różnorodną infrastrukturę
sportową miasta wzbogaciliśmy
remontując wielofunkcyjne boisko
szkolne przy PSP 5, wyposażając
je w nową, bezpieczną nawierzch-
nię poliuretanową oraz urządze-
nia służące do uprawiania wielu
dyscyplin (kwota inwestycji – 214
785,70 zł, z czego 70 800 zł sfi-
nansowano z dotacji zewnętrznej).

Marek Piekarczyk
ambasadorem
Zbogatejlistybocheńskichwydarzeń
kulturalnychodnotowaćpragnęfakt
nadaniatytułu„HonorowyAmbasa-
dor Królewsko-Górniczego Miasta
Bochnia” Markowi Piekarczykowi,
mieszkającemuwBochniliderowile-
gendarnej grupy TSA, który zawsze
podkreślaswojewięziznaszymmia-

stem, promując je na wielu scenach
w Polsce i poza jej granicami.

Rajd Ziemi Bocheńskiej
W bocheńskim kalendarzu wyda-
rzeń sportowych pojawiła się bar-
dzo widowiskowa impreza – Rajd
Ziemi Bocheńskiej. To wielka atrak-
cja dla każdego móc zobaczyć sa-
mochody rajdowe mknące po krę-
tych, wąskich ulicach centrum mia-
sta i podziwiać kunszt kierowców
w tym np. mieszkających w Bochni
braciMichałaiGrzegorzaBębenków
– wicemistrzów Polski 2012 roku.

Już dziś serdecznie zapraszam
na 2.edycję rajdu w czerwcu br.

***
Trudno w kilku słowach podsumo-
wać wszystko to, co działo się
w Bochni w 2013 roku. Tych wyda-
rzeń było zdecydowanie więcej, dla-
tego też zapraszam serdecznie
nastronęwww.bochnia.pl.Znajdzie-
cie tam Państwo bieżące informacje
o wszystkich przedsięwzięciach
i wydarzeniach, które mają miejsce
w naszym mieście.
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Bocheńska Strefa Aktywności Gospodarczej
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Kopalnia Soli Bochnia została wpisana na listę zabytków UNESCO

Park Rodzinny „Uzbornia” Monitoring miejski

Marek PiekarczykRajd Ziemi Bocheńskiej
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MILIONÓW ZŁOTYCH
będzie kosztowało uzbrojenie
Bocheńskiej Strefy Aktywności
Gospodarczej

16

Bieżące
informacje

znajdą Państwo
na stronie

www.bochnia.pl

Bochnia cały czas się rozwija i inwestuje
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